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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

INGRESOS DE GESTIÓN 

Consejo Nacional de Ciencia y Tecnología 
Estado de Actividades 

Del 1 de Enero al30 de Septiembre de 2021 
(Pesos) 

Concepto 

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestación de SelVicios 

PARTICIPACIONES, APORTACIONES. TRANSFERENCIAS. 

ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 

Trans ferencias, Asignaciones , Subsidios y Otras Ayudas 

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 

Ingresos Financieros 
Otros Ingresos y Beneficios Varios 

Total de Ingresos 

GASTOS YOTRAS PERDIDAS 

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 

Servicios Personales 
Materiales y Suministros 
Servicios Generales 

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 

OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS 

Estimaciones , Depreciaciones, Deterioros , Obsolescencias y 
Amortizaciones 
Otros Gas tos 

Total de Gastos y Otras Perdidas 

A HORRO/(DESAHORRO) DEL EJERCICIO 

CONACYT 

2021 

16,020,624,807 

440,076,186 
281.872,301 

16,742,573,294 

1,040,433,738 
170,684 

119,619,941 

1,160,224,363 

13,378,271,168 

2,718,243 

2.757,048,148 

17,298,261,922 

( 555,688,628 ) 

Año 

2020 

15,793,391,454 

1,054,373,400 
4,229,393,925 

21,077,158,779 

1,062,743,505 

3,115,620 
128,750,913 

1, 194,610,038 

12,587,564,236 

2,886,927 

3,251,139,406 

17,036,200,607 

4,040,958,172 
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